Phật Tử cứu thoát đã dẫn đường

Làm Hạnh Bồ Tát vì lợi ích

Tất cả mong cầu đều đầy đủ

Theo ý khởi lên tức được thành

Di Đà, Thích Ca cùng Di Lặc
Văn Thù, Mật Chủ, Quán Thế Âm
Cùng với quyền thuộc của chư Phật
Nguyện này mau chóng được tròn đầy.

CỰC LẠC NGUYỄN VĂN (Hết)

Mùa Hạ năm Bính Tý 1996